

РАЗПОРЕЖДАНЕ

№ 38285

гр. София, 18.11.2025 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 26 състав, в
закрито заседание на 18.11.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Мария Шишкова

като разглежда дело номер **512** по описа за **2024** година докладвано от съдията, и
за да се произнесе взе предвид следното:

Производство по реда на чл. 213а, ал. 1 от Административно – процесуалния кодекс
(АПК) вр. чл. 160, ал. 7, предл. първо от ДОПК.

Постъпил е документ, изпратен по пощата, съдържащ 5 листа, от които 4 без съдържание бели
листове и 1 с текст на първа страница, озаглавен „Касационна жалба“ от М. А. А., управител и
представляващ „УЕЦ ХИГИЕНА“ ООД, ЕИК[ЕИК] със седалище и адрес на управление –
[населено място], [улица], партер против Решение № 32472/05.10.2025 г. на АССГ – 26 състав.
На приложения пощенски плик е положено пощенско клеймо от 11.11.2025 г.

При проверката за редовност и допустимост по чл. 213а АПК на касационната жалба, съдът
констатира:

Обжалваното решение подлежи на касационен контрол, съгласно чл. 160, ал. 7, предл. първо от
ДОПК. Връчено е на жалбоподателя „УЕЦ ХИГИЕНА“ ООД, ЕИК[ЕИК] на 27.10.2025 г.,
съгласно вписаната дата в приложената разписка на съобщението за постановеното решение по
адм. дело 512/2024 г. по описа на АССГ. Постъпилият документ, наименован „касационна жалба“
е заведен в АССГ с рег. № 28301 на 14.11.2025 г. Същият не отговаря както на изискванията на чл.
211 от АПК – датата, отразена на клеймото е следваща нормативно установения 14-дневен срок
(изтича на 10.11.2025 г. - присъствен ден - понеделник), а съдържанието не съответства на
изискванията на чл. 212, ал. 1, т. 4 – т. 6 включително. Не е приложен и документ за внесена по
сметка на Върховния административен съд държавна такса в размер на 115,00 (сто и петнадесет)
лева, определен в съответствие с материалния интерес по делото (14 365,08 лева), дължима
съгласно чл. 227а, ал. 3 от АПК.

Констатираните нередовности следва да бъдат отстранени в 7-дневен срок от съобщението от
касационния жалбоподател, като му се разяснят и последиците от неизпълнението на указанията
на съда. На касационния жалбоподател следва да се укаже, че следва да представи доказателства
относно спазването на срока по чл. 211 от АПК, към който препраща разпоредбата на чл. 160, ал.
7 от ДОПК.

Предвид изложеното и на основание чл. 213а, ал. 1 от АПК, съдът

РАЗПОРЕДИ:

ОСТАВЯ БЕЗ ДВИЖЕНИЕ постъпил по пощата документ, заведен с вх. № 28301 от 14.11.2025 г., наименован „касационна жалба“ с непълно съдържание на една страница от общо приложени 5 бели листа от М. А. А., управител и представляващ „УЕЦ ХИГИЕНА“ ООД, ЕИК[ЕИК] със седалище и адрес на управление – [населено място], [улица], партер срещу Решение № 32472/05.10.2025 г. на АССГ – 26 състав.

УКАЗВА на касационния жалбоподател в 7-дневен срок от съобщението да отстрани констатираните нередовности на жалбата, както и да представи документ за внесена по сметка на Върховен административен съд държавна такса в размер на 115,00 лева и доказателства за спазване на срока по чл. 211 от АПК.

УКАЗВА на касационния жалбоподател, че неотстраняването на констатираните нередовности в посочения срок е основание по чл. 231а, ал. 1, предл. второ от АПК за връщане на жалбата.

РАЗПОРЕЖДАНЕТО не подлежи на обжалване.

ПРЕПИС от Разпореждането да се изпрати на управителя и представляващ „УЕЦ ХИГИЕНА“ ООД, ЕИК[ЕИК] – М. А. А.

СЪДИЯ :